Số 44 - 15 - 5 - 2008 CÔNG BÁO 9

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 33/2008/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2008

QUYẾT  ðỊNH
Về chấm dứt thực hiện ðề án thí ñiểm hoạt ñộng của

Tổ nghiệp vụ hành chính công tại Ủy ban nhân dân quận Tân Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 93/2007/Qð-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở ñịa phương;

Xét ñề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình tại Công văn số

317/UBND ngày 19 tháng 3 năm 2008 và của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

218/TTr-SNV ngày 09 tháng 4 năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay chấm dứt thực hiện ðề án thí ñiểm hoạt ñộng của Tổ nghiệp vụ

hành chính công tại Ủy ban nhân dân quận Tân Bình.

ðiều 2. Giao trách nhiệm cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình sắp xếp

tổ chức bộ máy, nhân sự của Tổ nghiệp vụ hành chính công, bảo ñảm quy trình tiếp

nhận và xử lý hồ sơ hành chính của Ủy ban nhân dân và các phòng ban chuyên môn

của quận hoạt ñộng thông suốt có hiệu quả, thuận tiện cho tổ chức, công dân.

ðiều 3. Quyết ñịnh có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký. Bãi bỏ

Quyết ñịnh số 32/2005/Qð-UB ngày 17 tháng 02 năm 2005 của Ủy ban nhân dân

thành phố về phê duyệt ðề án thí ñiểm thành lập Tổ nghiệp vụ hành chính công tại

ban nhân dân quận Tân Bình.

10 CÔNG BÁO  Số 44 - 15 - 5 - 2008

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch ban nhân dân

quận Tân Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài